
S004P01HX77E- 1 -

SMLOUVA O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI

uzavřená níže uvedeného data podle ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb.,

energetický zákon, v platném znění a ustanovení § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění mezi těmito smluvními stranami:

Město Hodonín

sídlo: Masarykovo nám. 53/1, Hodonín, PSČ 695 35

zastoupené Liborem Střechou, starostou

IČO 00284891

DIČ CZ699001303

jako povinný ze služebnosti na straně jedné (dále jen ,,povinný“)

a

EG.D, a. s.

sídlo: Lidická 1873/36, Bmo-Čemá Pole, PSČ 602 00

IČO 28085400

DIČ CZ28085400

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 8477

zastoupená: Ing. Danou Mrvovou, manažerem věcných břemen, na základě pověření ze dne

18. 1.2021

jako oprávněný ze služebnosti na straně druhé (dále jen ,,oprávněný“)

za těchto podmínek :

I.

Prohlášení povinného

Povinný je vlastníkem pozemků p. ě. 2060/2 a p. č. 2060/4, oba v k. ú. Hodonín. Pozemky

jsou zapsány v katastru nemovitostí pro k. ú. Hodonín u Katastrálního úřadu pro

Jihomoravský kraj, Katastrálního pracoviště Hodonín na listu vlastnictví č. 10001 Město

Hodonín.

II.

Předmět smlouvy

1. Povinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch oprávněného věcné břemeno služebnost

(dále jen „služebnost44) spočívající v právu zřídit, provozovat, opravovat, udržovat a

odstranit distribuční soustavu (kabelové vedení NN) pod povrchem částí pozemků p. č.

2060/2 a p. č. 2060/4, oba v k. ú. Hodonín, včetně provádění úprav na distribuční soustavě

za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, jak je

vyznačeno v geometrickém plánu č. 10351-20192/2021 ověřeném dne 16. 3. 2021, jenž

tvoří nedílnou součást této smlouvy. Délka distribuční soustavy uložené pod povrchem

předmětných částí pozemků činí 244,93 bm.

2. Povinný prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že právo vstupu a vjezdu na pozemky

uvedené v článku I. v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a

provozováním distribuční soustavy vzniká oprávněnému v souladu s příslušnými

č. smlouvy EG.D: HO-01 4330068482/00 1-MDP



r
-2-

III.

1 O I ,

,plílta za zřízení služebnosti a podmínky jej,' úhrady1. Smluvní strany se dohodly, že služebnost uvedenou viliku H této smlouw zKz, •

;p:sl!ÍlÍSiP
• Povinny Je plátcem daně z přidané hodnoty. Základ daně činí 49 000 Kč a ' udaně z přidané hodnoty 21% vypočtená daň 10 290  ťm  Kc’ Zakladni sazba

hodnoty činí 59 290 k* f v’290’" Kc’ Uhrada včetně daně z přidané

pobočky Hodonín, číslo účtu: 1 9-42467 1 /0 1 00.
komerční banky,

částí

a. s.,

Daňový doklad - faktura bude vystavena na fakturační adresu-
ílvt.u, a. s.

Lidická 1873/36, 602 00 Bmo-Čemá Pole
28085400
CZ 28085400

Baši, spojen,:
* ** » *477

Číslo účtu: 27-9426120297/0100

se sídlem:
IČO:
DIČ:

Povinná poznámka - označení
„Věcné břemeno

dodávky na daňovém dokladu (faktuře)*
ze smlouvy č. HO-014330068482/001-MDP“.

4. Pokud

aS55SwSS?iS

IV.

c .
Povinnosti a odpovědnost oprávněného

oprav™' úpravě °Pí,áVnéného bez  yteinych odkladů po jakékoliv

oSpoV J r  p yTv Sríl 0"” Prá™
majetek nacházející se na těchto pozemcích do původního stavu

°UV> 3 Jlny

z
—

rozsah a způsobjejich ůhrady se Hdf p«»

i.

č. smlouvy EG.D: HO-01 4330068482/00 1-MDP



-3 -

3. Obě smluvní strany se dohodly, že bude-li chtít povinný provést v ochranném pásmu

distribuční soustavy výsadbu porostů, předloží oprávněnému tento písemný záměr včetně

grafického znázornění a přesného výčtu použitých rostlin ke schválení. Oprávněný se

zavazuje posoudit předloženou žádost nejen v souladu s ustanovením § 46 zákona č.

458/2000 Sb. v platném znění, ale i z pohledu předpokládaného vlivu použitých rostlin na

bezpečný a spolehlivý chod distribuční soustavy, ochranu života a zdraví osob a zvířat,

ochranu majetku a na zajištění přístupu k distribučnímu zařízení.

V.
Vklad do katastru nemovitostí

1. Oprávněný nabývá právo odpovídající shora uvedené služebnosti vkladem tohoto práva

do katastru nemovitostí.
2. Návrh na vklad práva odpovídajícího shora uvedené služebnosti do katastru nemovitostí

podá na katastrální úřad povinný, a to až po zaplacení sjednané úplaty.
3. Poplatek za vklad do katastru nemovitostí uhradí oprávněný.

VI.

Přechod práv a povinností
Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přechází v plném rozsahu i na právní

nástupce stran této smlouvy.

VII.

Změny na listech vlastnictví

Na základě této smlouvy se v katastru nemovitostí pro k. ú. Hodonín u Katastrálního úřadu

pro Jihomoravský kraj, Katastrálního pracoviště Hodonín provedou příslušné změny na

listech vlastnictví.

VIII.

Ostatní ujednání
Smluvní strany se zavazují, ukáže-li se, ať už z jakéhokoliv důvodu, že tato smlouva není

způsobilá, aby byl podle ní povolen vklad práva odpovídajícího služebnosti do katastru

nemovitostí v souladu s touto vůlí smluvních stran, doplnit tuto smlouvu o zřízení služebnosti,

pozměnit ji, či uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti v novém znění za stejných podmínek tak,

aby předmětný nedostatek této smlouvy byl napraven a aby mohl být povolen vklad práva

odpovídajícího služebnosti do katastru nemovitostí. Tyto úkony se smluvní strany zavazují

učinit bez zbytečného odkladu poté, co budou k tomu katastrálním úřadem či druhou smluvní

stranou vyzvány.

IX.

Závěrečná ujednání
1. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla

sepsána na základě pravdivých údajů a jejich vážné a svobodné vůle. Na důkaz toho

připojují své podpisy.
2. Tato smlouva bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České

republiky.

č. smlouvy EG.D: HO-01 4330068482/00 1-MDP



-4-

3. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, povinný
obdrží 2 vyhotovení, oprávněný obdrží 1 vyhotovení a 1 vyhotovení bude povinným
použito pro účely vkladu věcného práva odpovídajícího služebnosti do katastru
nemovitostí.

V Hodoníně dne 2 3. 08. 2021 V Brně dne

0 1 -08- 2021Povinný : Oprávněný :

EG.D, a. s.

Ing. Dana Mrvová

manažer věcných břemen

č. smlouvy EG.D: HO-0 1 4330068482/00 1-MDP



Schvalovací doložka

dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších

předpisů

služebnosti dle této smlouvy o zřízení služebnosti schválila Rada
Zřízení věcného břemene

, v
....

města Hodonína na své schůzi dne 27. 7. 2021 usnesením c. 4479.

V Hodoníně dne 2 3. 00. 2021



r

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Nový stavDosavadní stav

Porovnání se stavem evidence právních vztahůOznačení

pozemku

pare. číslem

Typ stavbyDruh pozemku Výměra parcely Druh pozemku Způs.

určeni

výměr

Výměra parcely
Označeni
pozemku

orc. slem

číslo listu

vlastnictví

OznačeníDíl přechází z pozemku

označeného v

Výměra dílu

díluZpůsob využití Způsob využití Způsob využití
dřívější poz.

evidenci
katastru

nemovitostím2 m2m2 ha haha

2060/2

2060/4

10001

10001

2060/2

2060/4

Oprávněný : dle smlouvy

Druh věcného břemene : dle smlouvy

GEOMETRICKÝ PLÁN
Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení: Jméno, příjmení:

pro
číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů:

číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů: 2679/20142679/2014

vymezení rozsahu věcného břemene

k části pozemku

22. 3. 2021 čísio: 450/202116. J. 2021 číslo: 400/2021Dne: Dne:

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému

v dokumentaci katastrálního úřadu.

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům.

Ověřeni stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.
Vyhotovitel:

MDP GEO, s.r.o.

Masarykova 202, 763 26 Luhačovice
tel: 608 866 306, email: mdpgeo@mdpgeo.cz

číslo plénu: 10351-20192/2021

KÚ pro Jihomoravský kraj

PGP-282/202 1-706
2021.03.22 10:04:40 CET

HodonínOkres:

HodonínObec:

Kat. území: Hodonín

Hodonín 6-0/43Mapový list:

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost

seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,

které byly označeny předepsaným způsobem:



Seznam souřadnic (S-JTSK) Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
kód kv.

Souřadnice pro zápis do KN
X kód kv.Č. boduY X Poznámka Y Poznámka

565687.37
565687.81
565688.02
565686.23
565686.60
565685.01
565685.47
565684.57
565685.09
565684.95
565685.43
565686.33
565686.75
565686.82
565686.98
565687.71
565687.49
565688. 1 1
565687.85
565690.83
565690.81
565691.21
565691.45
565691.40
565691.80
565691.86
565692.34
565692.38
565692.86
565697.49
565697.89
565697.96
565698.06
565698.68
565698.56
565700.86
565700.95
565701.25
565701.72
565701.92
565701.64
565706.43
565706.27
565711.69
565711.53
565719. 10
565718.98
565720.34
565720.32
565721.11
565721.15
565722.80
565722.96
565723.75
565724.07
565724.37
565724.81
565725.09
565725.55
565725.64
565726.04
565726. 18
565726.28
565726.91
565726.77
565728. 16
565727.92
565728.59
565728.41
565704.37
565704.83
565706. 10
565706.58
565706.52
565707.00
565707.63
565708. 15
565707.44
565707.86
565706.81
565707.07
565705. 17
565705.45
565704.61
565705.09
565704.56
565705.06
565704.69
565705. 17
565706.73
565707. 19
565708. 19
565708.65
565709.52
565709.98
565710.26
565710.68
565710.80
565711.28
565711.60
565712.45
565712.63
565711.78
565711.60
565711.48
565710.98
565712.38
565711.92

1201816.31
1201815.96
1201815.42
1201814.87
1201814.53
1201813.24
1201813.02
1201811.50
1201811.50
1201810.00
1201810.16
1201806.40
1201806.70
1201806.00
1201806.52
1201806.10
1201806.58
1201806.45
1201806.89
1201807.34
1201807.86
1201807.23
1201807.69
1201807.08
1201807.40
1201806. 16
1201806.34
1201804.15
1201804.31
1201791.74
1201792.10
1201791.48
1201792.00
1201791.60
1201792.08
1201792.84
1201792.34
1201792.21
1201792.39
1201792.82
1201793.26
1201794.21
1201794.69
1201796.26
1201796.74
1201798.73
1201799.21
1201798.91
1201799.41
1201798.87
1201799.37
1201798.61
1201799.09
1201798.16
1201798.56
1201797.31
1201797.57
1201795.69
1201795.87
1201794.21
1201794.57
1201793.95
1201794.45
1201793.99
1201794.49
1201794.62
1201795.06
1201794.90
1201795.38
1201784.08
1201784.26
1201779.97
1201780.11
1201777.86
1201777.98
1201773.44
1201773.42
1201772.92
1201772.60
1201772.48
1201772.04
1201771.69
1201771.27
1201771.22
1201770.96
1201770.72
1201770. 74
1201770.14
1201770.28
1201764.70
1201764.88
1201761.21
1201761.39
1201757.50
1201757.68
1201755.59
1201755.88
1201754.86
1201755.53
1201755.51
1201755.80
1201755.34
1201755.04
1201754.86
1201753.81
1201753.72
1201751.20
1201751.02

3 věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

235 565716.80
565716.38
565716.98
565716.74
565717.27
565717.31
565719.67
565719.73
565720.65
565720.49
565721.15
565720.77
565721.47
565721.01
565724.29
565723.83
565725.65
565725. 19
565726.24
565725.76
565727.29
565726.87
565727.66
565727.46
565728. 13
565728.25
565730.27
565730.35
565730.58
565730.71
565731.18
565731.23
565731.43
565731. 19
565736.67
565736.83
565738.17
565738.33
565747.53
565747.75
565748.42
565748.78
565749.38
565749.82
565749.76
565750. 16
565751.54
565751.72
565734. 12
565734.64
565734.01
565734.49
565733.51
565733.81
565732.52
565732.78
565731.64
565732.00
565731.02
565731.42
565730.62
565730.98
565730.03
565730.25
565726.41
565726.67
565725.82
565726.30
565725.76
565726.26
565727.63
565728.09
565731.21
565730.73
565731.04
565731.52
565731.58
565732.02
565732. 18
565731.86
565732. 10
565732.02
565732.54
565732.61
565732.38
565734.52
565734.26
565736. 18
565735.98
565732.30
565732.78
565735.09
565735.55
565735.75
565736.21
565736.87
565737.33
565737.52
565737.94
565737.72
565738.20
565738.51
565738.80
565738.94
565739.38
565739.59
565685.37
565685.84

1201739.93
1201739.65
1201739.75
1201739.29
1201739.70
1201739.18
1201740.49
1201739.99
1201740.44
1201739.94
1201740.09
1201739.75
1201739.50
1201739.28
1201732.62
1201732.42
1201729.58
1201729.40
1201727.67
1201727.51
1201724.90
1201724.62
1201724.53
1201724.03
1201724.54
1201724.04
1201725.55
1201725.03
1201725.01
1201724.92
1201725.09
1201725.24
1201725.49
1201725.93
1201727.96
1201727.48
1201728.43
1201727.95
1201732.02
1201731.56
1201732.55
1201732.19
1201734.12
1201733.88
1201734.91
1201734.57
1201736.10
1201735.62
1201715.71
1201715.77
1201714.85
1201714.63
1201714.28
1201713.88
1201713.79
1201713.37
1201713.10
1201712.74
1201712.27
1201711.97
1201711.68
1201711.32
1201711.30
1201710.86
1201709.95
1201709.51
1201709.47
1201709.21
1201708.82
1201708.88
1201703.63
1201703.81
1201695.27
1201695.11
1201694.07
1201694.23
1201692.63
1201692.85
1201692.61
1201692.19
1201692.11
1201691.82
1201691.82
1201692.10
1201692.55
1201693.00
1201693.42
1201694.37
1201694.85
1201690.76
1201690.92
1201683.58
1201683.76
1201681.72
1201681.90
1201678.92
1201679. 12
1201677.59
1201677.86
1201676.88
1201677.02
1201677.51
1201677.54
1201677.04
1201677.81
1201677.36
1201808.90
1201809.08

3 věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

3 236 3
3 237 3
3 238 3
3 239 3
3 240 3
3 241 3
3 242 3
3 243 3
3 244 3
3 245 3
3 246 3
3 247 3
3 248 3
3 249 3
3 250 3
3 251 3
3 252 3
3 253 3
3 254 3
3 255 3
3 256 3
3 257 3
3 258 3
3 259 3
3 260 3
3 261 3
3 262 3
3 263 3
3 264 3
3 265 3
3 266 3
3 267 3
3 268 3
3 269 3
3 270 3
3 271 3
3 272 3
3 273 3
3 274 3
3 275 3
3 276 3
3 277 3
3 278 3
3 279 3
3 280 3
3 281 3
3 282 3
3 283 3
3 284 3
3 285 3
3 286 3
3 287 3
3 288 3
3 289 3
3 290 3
3 291 3
3 292 3
3 293 3
3 294 3
3 295 3
3 296 3
3 297 3
3 298 3
3 299 3
3 300 3
3 301 3
3 302 3
3 303 3
3 304 3
3 305 3
3 306 3
3 307 3
3 308 3
3 309 3
3 310 3
3 311 3
3 312 3
3 313 3
3 314 3
3 315 3
3 316 3
3 317 3
3 318 3
3 319 3
3 320 3
3 321 3
3 322 3
3 323 3
3 324 3
3 325 3
3 326 3
3 327 3
3 328 3
3 329 3
3 330 3
3 331 3
3 332 3
3 333 3
3 334 3
3 335 3
3 336 3
3 337 3
3 338 3
3 339 3
3 340 3
3 341 6
3 342 6



v

2436/2

i94 Detail : E

2919/2

• 2919/1

'C6
O
Z.

O
5570

DetaikC

2050/4 \
 DetaikA \

%ái
14 < 14i442 Detail :B

140

138130

W41-V

8409
284 1/18

t



PŘEHLED KLADU GRAFICKÝCH ČÁSTÍ

2

1

2874

?

DetaikG

I : D

2841/16

v

Y ° 2066/1

0 °°



PŘEHLED KLADU GRAFICKÝCH ČÁSTÍ

2 íl
1 2060/1

LD

v

2436/2

340
339

fgv)338 DetailiO

DetailrN

DetailrM

v
2841/17

2066/1



2870

DetaihL
284//./j;286

288
283 285

287
290

289 292

294
291

293'

DetaikK 295

297'

Detail: J

g Detaihi

2841/16

Detail : H



Deta i I : DDetaikB Deta i I : CDetaikA

*
V

2060/4

i
Detaiki DetaikJDetaikHDetaikG

4
V

259V
2060/2

2060/2

& y 25255V
&

. $'

256

2060/2
DetaikO

DetaikN



Detail : FDetaikE

2060/2

DetaikLDetaikK DetaikM

V

2060/2

v

2060/2


